日立オイルフリースクリュー圧縮機
（22～120kW）
トップランナーモータ搭載機種掲載※本カタログ中の画面はハメコミ合成です。
OIL FREE SCREW
TWO STAGE
雄ローター
最適な
隙間を確保

パッケージ式
公称出力（kW）
■型式説明
仕様表 仕様表
■空冷冷シシリシリーズズズ 222222222kWkWkWkWkWkW－3－3－3－3－37k7k7k7k7kWWWWW
■空冷シリーズ 45kW－75kW
項目・単位
型式
DSP-45AT［R］5N2
DSP-45AT［R］6N2
DSP-55AT［R］5N2
DSP-55AT［R］6N2
DSP-75AT［R］5N2
DSP-75AT［R］6N2
－
55
2極全閉外扇フランジ型トップランナーモータ
気 ［ ］
MPa
m3/min
kW
-
一定速機
0.70
7.4/7.8
0.93
6.2/6.5
0.70
9.2
0.93
7.2/7.7
0.93
10.5/11.1
45 75
吐 出 し 圧 力
吐 出 し 空 気 量（50/60Hz）
PQワイドモードON:0.6MPa時
公 称 出 力
主 モ ー タ 形 式
吸 込 力 温 度
可変速機（Vタイプ）
DSP-55VAT［R］N2 DSP-75VAT［R］N2
0.70
12.6
13.0
0.93
7.7
9.3
0.70
9.3
9.6
0.93
10.9
12.6
55 75
6極全閉永久磁石モータ
気 ［ ］
0.70
13.0
項項目・単位単位
型式
DSP-2222222ATATATAT［R］［R 55N2N2
DSDSPDSDSPDS -22AT［AT［R］6R］6N2N2
DSP-30AT［R］5N2
DSP-30AT［R］6N2
DSPDSP 3-37373737AT［AT［R］5］ N2
DSPSPSPSPP-37AT［R］6N2
－